Gambar

Gamber

Gambar

Gambar

Gambar

Gambar

Gambar

Gambar

Gambar

2.1

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

DAFTAR GAMBAR

Kerangka Konsep Penelitian
Konstelasi Penelitian

Histogram Usia Responden

Histogram Masa Kerja Responden

Histogram Pengetahuan Responden
Tentang Patient Safety

Histogram Motivasi Kerja
Responden Terhadap Penerapan
Program Patient safety

Skor Indikator Motivasi Kerja
Responden

Histogram Penerapan Program
Patient Safety

Histogram Penerapan Program

Patient Safety

Xiii

Hal.

47
51

77

78

81

82

83

84



